Администрация Тростянского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27  декабря  2016 г.                                                                                 № 67
Об отмене постановления администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 15.09.2015г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно»».
     В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001г. № 37  «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации ( в редакции от 03.07.2016г. № 334-ФЗ,№ 361-ФЗ )
п о с т а н о в л я е т :
    1.Постановление администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 15.09.2015г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно»  - отменить.
    2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию в газете «Сельский вестник» и размещению  на официальном сайте администрации Тростянского сельского поселения.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тростянского
сельского поселения                                             С.В.Волков